Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

От 06 мая 2023 года № 32

«о подведении итогов районной акции
«Наследники Победы»

Согласно календарному плану по социально-гуманитарной направленности МКОО ДО ДЮЦ
«Факел» пгт Нагорск на 2022 -  2023 учебный год прошла районная акция «Наследники Победы»,
задачей которой было выражение благодарности ветеранам Великой Отечественной войны и
труженикам тыла за их подвиги.

Флэшмоб объединил 96 участников из 5 ОУ Нагорского района: МКДОУ детский сад №1 пгт
Нагорск, МКДОУ детский сад № 3 пгт Нагорск, МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск, МКОУ
СОШ п.Орлецы; МКОУ ООШ с.Мулино; МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск.

Согласно отчету о проведенной акции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Акции.

2. Всем авторам фотографий вручить Благодарности Центра.

3. Вручить Благодарности за подготовку участников Акции педагогам:

- Шаргуновой JI.B., МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск
- Маракулиной Н.В., МКОУ ООШ с.Мулино
- Росляковой А.Ю., МКОУ СОШ п.Орлецы
- Докучаевой Е.В., МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск
- Кибардиной Е.А., МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск
- Чеглаковой М.В., МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск

И.о. директора
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск О.Н.Мандалак